
UCHWAŁA NR 45/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Panu Władysławowi Kristenowi zgody na użycie herbu Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 3 ust. 1 i 4 załącznika do uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego NR 
XLVIII/408/14 z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia zasad używania herbu i flagi Powiatu 
Cieszyńskiego. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Udzielić Panu Władysławowi Kristenowi, autorowi i wydawcy albumu upamiętniającego 25 - lecie 
spotkań przy źródle rzeki Olzy na Gańczorce, zgody na użycie herbu Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 2. Zgoda, o której mowa w § 1, obejmuje zamieszczenie herbu w ww. albumie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Cieszyńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 

Janina Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1335FDCC-6F24-4F37-B770-74B79EF3E859. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 45/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-20T11:39:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




